



راهکار رئیس بانک مرکزی
برای تأمین نقدینگی بانکها
به جای استقراض از
بانک مرکزی
اموالتان را بفروشید

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

رئیس جمهور:
بنای دولت تسهیل
دسترسی مردم
به خدمات دولتی است

صفحه ۲



شماره ۵۶۱۷ / سال ۲۵ / شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰ / ۳ رجب ۱۴۴۳ / 5 February 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز: ۵۱۲ کرونایی در بیمارستان‌های آذربایجان شرقی بستری هستند



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: ۵۱۲ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های آذربایجان شرقی بستری هستند که ۱۰۲ نفر از آن‌ها در بخش مراقبت‌های ویژه نگهداری می‌شوند.

۷

سابقه‌ی فرودگاهی تبریز بالاتر از فرودگاه‌های استانبول و پکن



عصرآزادی / سرویس اجتماعی - محمد فرج پور باسمنجی: فرودگاه‌ها قلب تپنده‌ی تبادلات بین‌المللی در دنیا هستند و امروزه مثل گذشته، فرودگاه دیگر پایانه‌ی مسافر هوایی نیست بلکه فرودگاه مرکز اقتصادی و گردشگری هر کشوری تلقی می‌شود.

۸



«عصر آزادی» از بلا تکلیفی شهروندان برای دریافت وام‌های خرد بدون ضامن گزارش می‌دهد؛

همیشه پای یک ضامن در میان است

صفحه ۲

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور:

تقویت تعاملات بانکی میان ایران و روسیه ضروری است



جغرافیایی بالا و همچنین ایران با تنوع اقلیمی و توانمندی‌های خوب اقتصادی است و برای همین بستر و زمینه برای تقویت تعاملات در حوزه‌های اقتصادی و به خصوص در محصولات کشاورزی بسیار بالاست که نیازمند توجهات جدی‌تر است. موضوع نقل و انتقالات بانکی از دیگر محورهای مورد اشاره کوشش تبار در نشست مشترک امروز بود و در این خصوص گفت: هر ۲ کشور متاثر از شرایط تحریمی هستند و برای همین می‌توانند وارد فضای جدی در حوزه همکاری‌های بانکی شوند و از این جهت تجار و بازرگانان ۲ کشور با خیالی آسوده‌تر می‌توانند وارد زمینه‌های همکاری و تجاری شوند.

معاون اقتصادی وزیر کشور در بخش دیگری از سخنان خود به ضرورت توسعه کریدور بین‌المللی شمال- جنوب اشاره کرد و گفت: توسعه این کریدور بین‌المللی به عنوان کوتاه‌ترین مسیر از اروپا به کشورهای جنوب و جنوب شرق آسیا از طریق ایران و روسیه، برای هر ۲ کشور حائز اهمیت است و به سهم خود می‌تواند ستون فقرات توسعه اتحادیه اقتصادی اوراسیا را تشکیل دهد.

وی همچنین گفت: بی‌ثباتی و فقدان امنیت پایدار در غرب آسیا و به تبع آن ناامنی مسیرهای دریایی در این حوزه از جهان، این ظرفیت را هم ایجاد کرده که کریدور شمال- جنوب جایگزین کانال سوئز در مبادلات دریایی و بازرگانی باشد. وی در پایان گفت: عملیاتی شدن این مهم نیازمند تکمیل و بهره‌برداری از راه ریلی رشت به آستارا است که باعث می‌شود مسیر ریلی کریدور بین‌المللی که از چین، هند و پاکستان شروع شده و قرار است با تکمیل مسیرش در ایران به روسیه و فلاتد امتداد یابد؛ در عمل ایران را به حوزه اقتصادی اوراسیا و در گام بعدی اروپا متصل می‌سازد.

در ادامه این نشست کاظم جلالی سفیر ایران در روسیه هم گفت: در تقویت همکاری‌های اقتصادی ۲ کشور، تعاملات استراتژی می‌تواند محرک بخش جدی تعاملات تجاری ۲ کشور باشد.

وی خاطر نشان کرد: نگاه و رویکرد دولت سیزدهم توجه به ظرفیت کشورهای همسایه است و طبیعتاً در این نگاه روسیه به عنوان قدرتی بزرگ و دارای ظرفیت‌های اقتصادی جایگاه بالایی دارد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: ایران و روسیه با توجه به پهنای جغرافیایی و ظرفیت‌های جمعیتی در بُعد بازار مصرف از ظرفیت بالایی در گسترش مراودات تجاری برخوردارند و در این خصوص لازم است حوزه بانکی برای تقویت تعاملات مورد توجه جدی‌تر قرار گیرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، «محسن کوشش تبار» در چهارمین نشست کارگروه همکاری‌های تجاری- اقتصادی ایران و فدراسیون روسیه که به صورت وینناری برگزار شد، افزود: ایران و روسیه به عنوان ۲ کشور بزرگ از ظرفیت‌های همکاری مناسبی در حوزه‌های اقتصادی و تجاری برخوردارند که نیازمند گسترش همکاری‌ها به نفع اقتصاد ۲ کشور هستیم.

معاون اقتصادی وزیر کشور با اشاره به سفر رئیس جمهوری به روسیه، گفت: این سفر نقطه قوت و زمینه‌ای برای گسترش مبادلات در حوزه‌های مختلف اقتصادی و تجاری است و باید از فرصت‌های پیش رو برای تقویت این مناسبات بهره گیریم. وی گفت: ضرورت دارد استان‌ها و نمایندگان مناطق ۲ کشور به صورت فعال در زمینه توسعه روابط تجاری و همکاری‌های اقتصادی تعامل نزدیک و مستمر داشته باشند.

کوشش تبار توضیح داد: یکی از رویکردهای محوری در سیاست خارجی دولت سیزدهم، توسعه مناسبات با همسایگان است و در این راستا روسیه به عنوان همسایه آبی ایران از جایگاه مهمی در گسترش روابط اقتصادی و تجاری دارد و سفر آیتاله ریسی، رئیس جمهوری کشورمان به همراه تیم اقتصادی به روسیه نشان از اهمیت این کشور دارد.

وی اضافه کرد: روابط میان ۲ کشور در شرایط متفاوت و جدی‌تر از گذشته قرار گرفته و باید تلاش کنیم که روابط اقتصادی بنگاه‌های تولیدی، سرمایه‌گذاران و کارآفرینان ۲ کشور در سطح قابل انتظاری تقویت و توسعه یابد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور یادآور شد: سطح مبادلات کنونی تجاری ۲ کشور متناسب با ظرفیت‌های متعدد اقتصادی ۲ کشور نیست با این وجود تراز تجاری ۲ کشور در ۹ ماه گذشته اگر چه به مدت مشابه سال گذشته روند افزایشی داشته، اما در مجموع با توجه به زمینه‌های متنوع، حوزه‌های همکاری ۲ کشور در سطح پایینی قرار دارد.

وی اضافه کرد: براساس بررسی‌های کارشناسی حدود یک دهه است که گردش مالی ایران و فدراسیون روسیه از ۱.۷ تا ۲.۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ میلادی در نوسان بوده و این رقم گرچه در سال ۲۰۲۱ افزایش داشته است اما همچنان از سطح مورد انتظار فاصله دارد.

کوشش تبار اظهار داشت: در سال ۲۰۱۹ به میزان ۳۹۴ میلیون دلار محصول و کالای ایرانی به روسیه صادر شده که این رقم با افزایش حدود ۱۰۵ درصدی در سال ۲۰۲۰ به ۸۰۵ میلیون دلار و در نهایت در سال ۲۰۲۱ به حدود یک میلیارد دلار رسیده است. وی تصریح کرد: روسیه کشوری با ظرفیت جمعیتی و

سرور ارجمند جناب آقای دکتر حسین مهری



وزیر آموزش و پرورش:

دولت برای اجرای نظام رتبه‌بندی فرهنگیان مصمم است

نیز روز یکشنبه برای رفع ابهامات شورای نگهبان در رابطه با ایراداتی که به این مصوبه مجلس گرفته بودند جلسه‌ای خواهیم داشت. انشالله در این رفت و برگشت طرح اصلاح شود و به نتیجه برسد.

وی ضمن ابراز امیدواری بابت محقق شدن انتظارات فرهنگیان گفت: قطعاً اگر دولت پیگیر درخواست فرهنگیان نبود اعلام می‌کرد که حل مشکل در سال جاری ممکن نیست، اما این عزم در دولت وجود دارد که چالش‌های موجود را رفع کند. نوری درباره سفر به مازندران و دیدار با معلمان و دانش‌آموزان نیز گفت: جلسه خوبی با معلمان و دانش‌آموزان نوشهر و چالوس داشتیم. معتقدیم باید حرف معلم و دانش‌آموز را بشنویم و به آن عمل کنیم.

وی افزود: خوشبختانه این عزیزان موشکافانه موضوعات را مطرح کردند. جای خوشحالی است که همکاران ما ارائه‌های اینچنین دقیقی دارند. امیدواریم بتوانیم در دولت تقاضاهای همکاران فرهنگی و دانش‌آموزان را به سرانجام برسانیم. وزیر آموزش و پرورش برای حضور در جلسه شورای آموزش و پرورش مازندران، افتتاح یک مدرسه ۱۲ کلاسه و دیدار با معلمان و دانش‌آموزان غرب مازندران به نوشهر سفر کرد.



در سال آینده ۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار پایدار پیش‌بینی کرد و این طرح به دلیل پیش‌بینی شدن اعتبار پایدار قطعا در سال آینده اجرا خواهد شد. نوری با تأکید بر این نکته که برای سال جاری نیز اقداماتی در حال انجام است تا موانع اجرای طرح برداشته شود، افزود: با نگاه بسیار خوب و مساعد رئیس جمهوری و پیگیری مجلس و دید مساعد شورای نگهبان این موضوع در دست بررسی قرار گرفت و رفت و برگشت زیادی داشت که امیدواریم به زودی به نتیجه برسد.

وی تأکید کرد: خوشبختانه رئیس جمهوری نسبت به این موضوع توجه زیادی دارد و قرار شد در همین زمینه فردا، شنبه شانزدهم بهمن جلسه‌ای متشکل از مسوولان ارشد کشور تشکیل شود و متعاقب آن

چه غرورآفرینند آن عزیزانی که در کمال صداقت و درستکاری، بهترین سال‌های عمر خود را در سنگر خدمت گذراندند و در جهت تحقق اهداف مجموعه تحت امر خود، خالصانه از هیچ کوششی دریغ نرزدند و با پذیرش غم و شادی و با توکل به ایزد منان در کنار سایر همسنگران از جان و مال خود گذشتند و اینک با کوله باری از تجربه سنگر را به دیگران می‌سپارند. خدمات شایان جنابعالی در سمت‌های مختلف مدیریتی بر کسی پوشیده نیست.

اکنون که به افتخار بازنشستگی نایل آمده اید، شایسته است از زحمات بی دریغ، مساعی ارزش‌مند و اهتمام ویژه جنابعالی در طول مدت خدمت تشکر و قدردانی نموده، توفیق روزافزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت نمایم. امید است در پرتو عنایات حق همواره در کلیه شئون زندگی موفق و مؤید باشید.

افشین احمدزاده - محمد حسن ترابی - علی اصغر قاسمیان - علی اکبر هادوی - سید فرید پیمان - دکتر سید وحید پیمان - دکتر سید علیرضا پیمان

وزیر آموزش و پرورش گفت: دولت برای برآورده کردن انتظارات جامعه فرهنگیان در اجرای نظام رتبه‌بندی مصمم است و بر همین اساس در هفته پیش‌رو جلسه‌ای برای رفع ایرادات طرح برگزار می‌شود.

یوسف نوری در حاشیه سفر یک روزه به مازندران در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با ابراز تأسف از تأخیر در اجرای این طرح، افزود: نظام رتبه‌بندی فرهنگیان متناسبانه به دلایل مختلف با موانعی مواجه شد که از جمله آن تأمین نکردن اعتبار پایدار برای اجرای آن در سال جاری بوده است.

وی توضیح داد: دولت قبیل اعتباری را از محل فروش اموال در تیرماه ۲ جزء یک بند "و" بودجه ۱۴۰۰ برای این طرح در نظر گرفته بود که محقق نشد و به همین دلیل طرح با مانع عدم تأمین اعتبار مواجه شد.

وزیر آموزش و پرورش یک دلیل دیگر تأخیر در اجرای نظام رتبه بندی را هم ناقص بودن لایحه دولت دوازدهم و پوشش ندادن انتظارات فرهنگیان برشمرد و گفت: دولت مردمی سیزدهم مصمم است که در اسرع وقت این چالش‌ها را برطرف کند و به همین دلیل دولت با نگاه ویژه رئیس جمهوری در نخستین گام برای اجرای نظام رتبه‌بندی فرهنگیان

تسلیمت

وز شمار خرد هزاران بیش

از شمار دو چشم یک تن کم



حسن عظیم زاده که عمری را در کمال صداقت و امانت در خدمت مردم گذرانید و در مقام پاسخگویی هیچ کی را بدون اغنا از دفترش روانه نکرد و تمام همت خود را به اسماع درد دردمندان و رفع ستم از آنان صرف کرده به راه پیوست. روحش شاد و بر خانواده و دوستان تسلیمت باد.

دکتر نوذر یزدانی - عزیز علیزاد اشرفی - دکتر کاظم ماهیار

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

Fly Together.